
De: GymnoRythmies Uccle gruccle1@gmail.com
Objet: Résumé de la réunion perfectionnement pour l’année 2024-2025
Date: 17 septembre 2024 à 15:16

À: Goubau Léa Margaux papa martin.goubau@gmail.com, Welraeds Sacha maman nath_thomas@hotmail.com, Godfrind Jeanne
Godfrind.j@gmail.com, Godfrind Charlotte Godfrindc@yahoo.com, Salja Jade jade.salja@gmail.com, Thomson Chloé
chlochlothomson@gmail.com, Boulahmoun Malak a-amal@hotmail.com, Wartel Eline wartel.eline@gmail.com,
Gengler Camille parent gillesgengler@gmail.com, Gengler Camille camillegengler@gmail.com, Wartel Eline parent
s.de.staerke@gmail.com, Costacurta Claudia claudia.costacurta02@gmail.com, Arbi Sherazad maman
carolinedendooven@hotmail.com, Kalinowska Micha michalina.k@skynet.be, Godfrind Stéphane stgodfrind@yahoo.com,
Raymond Herve Ainhoa et Lily krorv@hotmail.com, Welraeds sacha s.welraeds@student.e-ndc.org, Arbi Sherazad
arbisherazad2009@icloud.com, Heerbrant Laurie l.heerbrant@hotmail.com, Salja Jade parent maitelle@hotmail.com, Rosati
barbara.rosati@gmail.com, Lazlo Mira anna.mira.laszlo@gmail.com, Degand Lisa parent
florence.devleeschauwer@bnpparibasfortis.com, Thomson Ophélie-Chloé maman sophie.boucquey3@gmail.com, Vinci Anna
anna-vinci@hotmail.com, Fumière France Aurore maman france.fumiere@gmail.com, Montosa Thalia
thalia.montosa@hotmail.com, Elhalmadi Chahrazad-Inas-Sofia papa saidhalmadi@yahoo.fr, Raymond Hervé Lily
lilyraymondherve@gmail.com, Elhalmadi Inas inas.elhalmadi@yahoo.com, Rossi Chiara chiara.rossirosati@gmail.com,
Gengler Camille parent benedictegoubau@gmail.com, Montosa Thalia parent thuy-duong@hotmail.com, Veronika Herche
veronikaherche@gmail.com, Nathalie Carpentier nathalie.carpentier@skynet.be, Degand Lisa Lisa.degand@icloud.com,
Godfrind Charlotte-Jeanne parent jujulebrun@yahoo.fr

Bonjour à tous, Nous espérons que la rentrée s’est bien passée pour tout le monde !
Voici les quelques informations essentielles énoncées lors de la réunion du lundi 9
septembre. Horaires et Agenda de l’année - Les cours ont lieu de 18h30 à 20h30. -
Voici le calendrier des événements à noter : - 12/10 : Souper du club - 16/11/24 : Gala
GPT (Sambre Meuse, à confirmer) - 26/01/25: RRD (Dynamic Club de Braine l’Alleud)
- 16/02/25 : Tests et Brevets - 13/04/25 : RRD - 25/05/25 : Fête du club (ce sera un
dimanche !) Vous trouverez ci-joint un calendrier. Tenues d’entraînement et tenue
de démonstration
- Code vestimentaire pour les entraînements : - Tenues noires pour les premiers
cours. - Évitez les crop tops et les joggings trop larges, ainsi que les bijoux - Demi-
pointes obligatoires et cheveux bien attachés. - Nouvelles tenues :

Cette année, le club introduit de nouvelles tenues. Cela a un coût important. Afin de
faciliter les paiements, ceux-ci seront répartis sur trois échéances durant l’année :
- Tunique du club (+12 ans) : 92€ → essayage en septembre, paiement avant
distribution en novembre. - Veste du club : 58€ → essayage déjà fait , paiement
avant distribution en janvier. - T-shirt : Prix à confirmer → essayage et distribution en
février. Comportement et gestion des absences
- Comportement attendu : - Respect, ponctualité et esprit d’équipe sont
indispensables. En cas de harcèlement, des sanctions seront prises. - Gestion des
retards et absences : - Merci de prévenir l'une des monitrices en cas de retard ou
d’absence. - En cas d’absence , merci de nous prévenir à l’avance dans la mesure du
possible, en indiquant un motif, afin de faciliter l’organisation des cours. Actions
Cette année, plusieurs actions seront organisées en parallèle avec le groupe
Gymnaestrada. La participation des parents est toujours la bienvenue, notamment
lors d’événements avec des restrictions d’âge pour les enfants. Comme lors des 10
km d’Uccle, ces moments créent une belle ambiance entre parents et renforcent
l’esprit de groupe. Les actions permettent de financer nos projets tels qu’Eurogym,
Gymnaestrada ainsi que l’achat de matériel nécessaire. Merci à tous pour votre
soutien et au plaisir de vous retrouver lors des événements du club !

Bonne journée,

Laurie et Anna 
-- 
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